
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

14 

1 

17 

6 

13 

15 

7 

5 

10 

11 

4 

19 

12 

9 

16 

18 

20 

8 

3 

2 

Nome 

Di Dato Simone 

Caglio Fabrizio 

Taccola Simone 

Angelini Mauro 

Mazzalupi Federico 

Crescia Valerio 

Saini Franco 

Caroprese Patrick 

Bifulco Clemente 

Cipriano Illiano 

Mario ricciolino 

Bruno Cingolani 

Auricchio Alfonso 

Zanobio Arun 

Di Gennari Simone 

Emiliozzi Giordano 

Esposito Fabio 

Regazzoni Giordano 

Ercoli Federico 

Camisa Simone 

Classe 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

206cc Briggs Kart 

Regione 

Piemonte 

Lombardia 

Lombardia 

Liguria 

Lazio 

Abruzzo 

Lombardia 

Lombardia 

Campania 

Campania 

Lombardia 

Marche 

Campania 

Lombardia 

Marche 

Marche 

Campania 

Svizzera 

Marche 

Piemonte 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

Diff 

0.317 

0.933 

2.215 

3.229 

3.467 

10.874 

11.019 

11.730 

18.152 

19.066 

20.041 

23.841 

24.233 

25.149 

26.596 

28.741 

30.194 

31.282 

2 Giri 

Tempo Totale 

11:57.890 

11:58.207 

11:58.823 

12:00.105 

12:01.119 

12:01.357 

12:08.764 

12:08.909 

12:09.620 

12:16.042 

12:16.956 

12:17.931 

12:21.731 

12:22.123 

12:23.039 

12:24.486 

12:26.631 

12:28.084 

12:29.172 

10:30.383 

T e m p o  M ig li o re  

50.509 

50.540 

50.489 

50.473 

50.676 

50.748 

51.273 

51.320 

51.096 

51.039 

51.544 

51.639 

51.917 

51.732 

51.856 

51.350 

52.241 

51.149 

51.894 

51.247 

Punti 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.317 

Velocità  Media 

70,276 

Miglior tempo sul giro 

50.473 

Velocità Migliore 

71,397 

Giro Migliore di 

6 - Angelini Mauro 
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QUEEN CUP RACE 2017 

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP 

FINALE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:06:02 

COGIS KART CORRIDONIA (MC) 1,001 km 

08/10/2017 14:37 


